
Generalforsamling 2024 – Formandens beretning  
 
Velkommen l årets generalforsamling. 
 
Indledningsvis en stor tak l Knud, som meget kompetent har vurderet 
og vejet os nu i 3 år. Alt det bedste for frem den.  
 
Årets beretning vil være en status for det seneste år og et blik ind i 
frem d  
 
Skolen har 11 meget dedikerede medarbejdere, der dagligt skaber de 
bedste vilkår for vores børn. Et godt eksempel på dedika onen er 
Bjarne. Han går på e erløn 1. april, men har valgt at forsæ e på skolen, 
som bl.a. pedel. Det tænker jeg er et signal om nogle gode rammer og 
en god arbejdsplads.  
 
Tak l alle medarbejdere for jeres store dedika on.  
 
Vi har pt. 53 elever på skolen. 8 nye er optaget l børnehaveklassen 
e er sommeren. Derudover så har Anja ugentlige fremvisninger l nye 
poten elle børn på skolen. Vi er klart på plakaten, når der skal vælges 
skole.  
 
Min tese er, at var vi ikke udfordret på m2, så ville antallet af elever 
være markant højere. Jeg vender lbage m2 senere i beretningen.  
 
I modsætning l de dligere år, hvor vi oplevede Covid 19, energikrise 
og infla on, så oplever jeg, at der i år er faldet en anderledes ro over 
dagligdagen på skolen. Når jeg kommer på skolen, virker det bare en 
snas mere harmonisk, lidt ligesom alle kender deres roller. Anja og jeg 
har holdt statusmøder hver 14.s dag siden skolen gik i dri . I år har jeg 
ikke mødt en skoleleder i alarmberedskab. Nej  - en mere en rolig, 
reflekterende skoleleder, der har fokus på at lave skole.  
 



Der er også en anden ro i bestyrelsesarbejdet. Bestyrelsen er lykkedes 
med transforma onen fra dri sbestyrelse l i”gåseøjne” en almindelig 
bestyrelse, der skal koncentrere sig om at skabe rammerne og 
visionerne for skolen.  
 
Tradi onerne, hvis man kan tale om det e er kun stadig 4 år på bagen, 
er også et klart signal om vi et godt sted. Vi holder halloween, karneval, 
a older skoleskak, fernisering, sommerfest med mere og har llige 
introduceret en forældrefest. Håber alle deltagende forældre oplevede 
det som en hyggelig a en.  
 
Et kort blik ind i frem den: 
 
Skolen skal for første gang have elever l afgangsprøven. Spændende og 
lidt vemodigt, da vi e erfølgende skal sige farvel l 4 elever. 
 
Held og lykke l jer alle 4. 
 
M2-gate! 
 
Bestyrelsen har brugt meget d på at undersøge mulighederne for at 
skabe flere m2 på vores nuværende loka on. Vi har forespurgt 
kommunen om muligheden for at etablere en helt ny skolebygning. Vi 
har entreret med Mølbak Landinspektører, der har set på vores 
muligheder for at udvide. Desværre med nega vt resultat. Det er ikke en 
op on at bygge nye m2 på matriklen, da vi er placeret midt i støjzonen.  
 
Senest har vi entreret med en indretningsarkitekt, der er kommet med 
et forslag l nogle ombygninger, der vil skabe bedre skole m2. Vi har 
modtaget nogle lbud på ombygningen og tager s lling l det i 
nærmeste frem d. 
 



Vores udlejere Nanna og Helge vil rig g gerne skolen og forsøger også at 
finde m2. Vi må forsøge at overtale dem l at lade os leje hele gården 
😊 
 
En vågen forælder informerede mig om at kommunen skal spare 150 
millioner på budge et i år og at besparelsen overvejende skulle 
finansieres via salg af offentlige bygninger.  
I den forbindelse kom jeg i kontakt med kommunaldirektør Henrik 
Kolind og gav et officielt købs lbud på Vor Frue Kommuneskole – 
alterna vt Sangskriverskolen. Han var meget interesseret og ville tage 

lbuddet med l beslutningstagerne – altså poli kkerne. Måske en 
åbning? - men formodentligt med en længere dshorisont.  
 
Generalforsamlingen skal blot vide at bestyrelsen arbejder målre et 
mod en m2 løsning.  
 
Som I vil kunne se af regnskabet, så har vi underskud på dri en af 
SFO/Klub. Regnskabsteknisk og lskudsmæssigt så separeres økonomien 
i en skoledel og en SFO/Klub-del. Det betyder at underskuddet i 
SFO/Klub hid l har været finansieret af skolens økonomi.  
 
Det har revisionen dligere accepteret med begrundelsen, at vi er en 
nystartet skole. Det prædikat kan vi ikke længere gemme os bag. Det 
betyder, at bestyrelsen skal og vil have fokus på at få det ben af den 
samlede bu k l at balancere økonomisk i frem den.  
 
Helt Oscar – ag gt, så har jeg afslutningsvis nogen der skal takkes.  
 
Tak l mine kollegaer i bestyrelsen. I gør sgu en god og værdifuld 
indsats.  
   
Tak l jer forældre, der hjælper på p-dage, rengøringsdage og 
arbejdsdage. Jeres indsats er meget vig g for skolen.  



Det er muligt, at jeg gentager mig selv i forhold nogle dligere 
beretninger, men herfra skal der lyde en KÆMPE tak l Anja. Du er et 
gennemført skolemenneske og gør virkeligt en forskel i hverdagen og 
skal have kredit for, hvor skolen er i dag. Husk venligst at anerkende 
Anjas indsats.  
 
Tak.  
 
 
 


